佐藤　一紀
 小泉　孝子

　 澤田　　裕

⒈ 　開催日時

⒉ 　行先

⒊ 　研修内容

⒋ 　参加費 4,500円

⒌ 　募集人数

⒍

※QRコードが読み取れない場合は、以下のアドレスにアクセスをお願い致します。

https://forms.gle/PkfG5dyRhr6M4tyo9

校　　　長

　　例年研修旅行を企画して参りましたが、この二年間はコロナ禍のため実施を見合わせて

　　参りました。本年度は社会情勢も鑑み、感染予防対策を実施の上、次の通り研修旅行を

　　ＰＴＡ会員の皆様

　申し込み方法

　（詳細は後日参加者へご案内させて頂きます）

東京方面（別紙、旅程表参照）

講談師による講話で学びながら、知られざる東京を観光する。

令和４年10月吉日

神奈川県立厚木西高等学校
ＰＴＡ会長
成人委員長

※参加確定後、11/14以降にキャンセルとなりました場合の
　キャンセル料は全額負担となりますこと、ご了承ください。

◎厚木西高等学校2022年度　PTA研修旅行のご案内◎

　　日頃より本校PTA活動に対し、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　成人委員会では、保護者の皆様の研修と会員相互の親睦・リフレッシュを目的として、

　　企画いたしました。参加を希望される方は下記ＱＲコードから参加のお申し込みを

記

令和４年　11月　24日　（木）
午前8：30　本厚木駅周辺集合～午後4：30頃　本厚木駅周辺解散

　　お願い致します。

　　厚木西高等学校

問合せ先
　厚木西高等学校
　PTA担当：和田順子先生、滝瀬先生
　☎０４６－２４８－３２９５
　E-MAIL：atsugiwest.pta@gmail.com

　　PTA会員の皆様のご参加をお待ちしております。

30名
（コロナ禍における感染対策のため、例年より人数を減らしての
　実施となります、ご理解のほどよろしくお願い致します。）

※応募多数の場合は抽選となります。
　なお、抽選結果に関しましては、申し込み時に頂戴したメール
　アドレスを通じて令和4年10月31日までにご連絡します。

下記、ＱＲコードを読み取り、googleフォームより、参加申し込
みに必要な内容を入力し、10月28日(金)までにご回答ください。

※結果のご報告に使用する連絡先に関しましては、研修旅行にの
　み使用させて頂きますので、ご了承ください。